Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа №12 имени Г.К. Дейнеги

муниципального образования Абинский район

П Р И К А З

                                         ст.Федоровская

26  марта    2024  года                                                   № 288

О проведении самообследования по итогам 2023 года

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от

29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации",

приказом Министерства  образования и науки Российской Федерации   от 14

июня 2013 года №  462 «Об утверждении порядка проведения

самообследования образовательной организацией» (с изменениями и

дополнениями), приказом Министерства  образования и науки Российской

Федерации   от 10 декабря 2013 года  № 1324 «Об утверждении показателей

деятельности образовательной организации, подлежащей

самообследованию», приказом управления образования администрации

муниципального образования Абинский район № 256 от 22 марта 2024года «

Об утверждении Порядка предоставления управлению образования

администрации  муниципального образования Абинский район отчета о

результатах самообследования образовательной организацией»

п р и к а з ы в а ю:

    1.Для проведения самообследования и подготовки отчета по его итогам

утвердить комиссию в следующем составе :

-Пругло Виктория Владимировна-директор,

-Тычинская Надежда Николаевна-заместитель директора по учебно-

воспитательной работе;

-Дуброва Вера Владимировна-заместитель директора по

воспитательной работе;

-Трошина Наталья Анатольевна-руководитель центра цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста»;

 -Алехина Ирина Анатольевна-социальный педагог;

-Башкирцева Элина Николаевна-библиотекарь.

          2. Утвердить график проведения самообследования (приложение № 1).

3. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на заседании

Педагогического совета   11 апреля 2024 года.

4. Направить отчет о результатах самообследования в управление

образования и разместить отчет о результатах  самообследования на

официальном сайте школы в сети интернет в срок до 20.04.2024  года

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                     В.В.Пругло

Приложение №1

К приказу МБОУ СОШ№12

№288 от 26  марта 2024 года

График проведения самообследования МБОУ СОШ№12 за 2023 год

Мероприятия Сроки Ответственные

Сбор информации для

аналитической части отчета по

направлениям, указанным в

пункте 6 Порядка,

утвержденного приказом

Минобрнауки от 14.06.2013 №

462

27.03.2024-

10.04.2024

Тычинская Н.Н

Дуброва В.В

Трошина Н.А

Сбор информации для

статистической части отчета по

показателям, указанным в

приложении 2 к приказу

Минобрнауки от 10.12.2013 №

1324

 27.03.2024-

10.04.2024

Тычинская Н.Н

Дуброва В.В

Трошина Н.А

Подготовка отчета

самообследования за 2023 год

До 14.04.2024 Пругло В.В

Тычинская Н.Н

Рассмотрение отчета на

заседании           Педагогического

совета

11.04.2024 Пругло В.В

Утверждение отчета директором 15.04.2024 Пругло В.В

Направление отчета учредителю 17.04.2024 Пругло В.В

Размещение отчета на

официальном сайте школы

До 20.04.2024 Пругло В.В

Директор                                                                                              В.В.Пругло

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-19T02:44:45+0500